
enùM



DRINKS

SOFT DRINKS

Acqua da 33cl
Acqua da 63c
Coca cola / Zero
Sanbitter
Tonica
Succhi

1.50
3
3
3
3
4

BIRRE ALLA SPINA

Flotzinger hell 0.3cl
Flotzinger hell 0.5cl
Dunkel rossa 0.3cl
Dunkel rossa 0.5cl
Weizebier 0.3cl
Weizebier 0.5cl

3.5
5

3.5
5

3.5
5

BIRRE IN BOTTIGLIA

IPA Rey River 
Corona
Corona Zero 

6
5
5

ESTRATTI

Vitamina C

L’Esotico

Dissetante

5

5

5

enùM

(arancia, carota, zenzero, salvia)

(melone, kiwi, ananas)

(fragola, pesca, anguria, lime)



COCKTA ILS

AFTER DINNER

Long Island
Old Fashion
Manhattan
Mojito
Pink Mojito
Moscow Mule
Midnight Stinger
Jack Frost
Pornostar Martini
Gin Tonic

9
8
8
8
8
8
9
8
9
8

PRE-DINNER

Spritz Aperol
Spritz Campari
Hugo
Spritz Passion
Americano 
Negroni
Negroni sbagliato
Campari orange
Campari soda

4.5
4.5

5
4.5

da 6 a 9
 da 7 a 10

7
7
4

COCKTAIL
ANALCOLICI

Rio
Garibaldi
Bora Bora
Mojito analcolico
M. Mule analcolico

8
8
8
8
8

enùM
GIN & VODKA

Gin (a scelta) 
Vodka (a scelta)

da 8 a 20
da 8 a 20



DIST I L LAT I  &  CAFFETTER IA

CAFFETTERIA

GRAPPA

Espresso Illy
Cappuccino
Ginseng
Orzo
Americano

Storica Bianca
Storica Nera
Secolo Domenis
Nonino
Tipica 903 Maschio
Tipica 903 Barrique

Dom Papa “Baroko”
Zacapa
Bumbu ORIGINAL

Altos Plata
Altos Plata Reposado
Blanco

Chivas 12
Oban 14

Martel VS
Hennessy

1.4
2

1.8
1.8
1.8

5
5
5
4

3.5
3.5

8
8
8
8

9
8

10
8
9
9

AMARI

Amaro del Capo
Quintessenza Nonino
Nonino
Tosolini
Pelinkovac
Petrus
Ramazzotti
Amaricano al Rum
Amaricano al Whisky
Amaricano al Mezcal

4
5
4
5
4
4
4
6
6
6

RUM & TEQUILA

WHISKY & COGNAC

enùM



MAGNAS

Friulano
Chardonnay
Malvasia

COLLE DUGA
Friulano
Ribolla Gialla

B IANCHI  FERMI

I nostri vini

6    35
6    35

LUPINC

TOROS

RACCARO

DORO PRINCICH

VENICA

ALMONDO RODERO

VILLA RUSSIZ

Malvasia
Vitovska

Friulano
Pinot Grigio

Malvasia

Pinot bianco

6    35

8    50

7    45

Malvasia

Ronco delle Cime

Bricco delle Ciliegie

7.5    45

75

6    35

6     35

6.5    38

8    50

5   30
5   30
5   30

KANTE

Malvasia 7    45

MEROI

Blanc di Buri 4.5    30

FORMENTINI

Friulano
Chardonnay

2.5     15
2.5     15

FUORI REGIONE



BOLLE

I nostri vini
BOLLICINE CHAMPAGNE

Trento Doc Maso Nero

Trento Doc D’Isera 907

8    50

6    35

380

650

Krug

Krug Rosè

Lupinc Extra Brut

La Fiorita Brut

La Fiorita Saten

La Fiorita Zero

8    50

6   40

60

52

400Cristal Brut 2015

110Bruno Paillard

120Louis Roderer

150

160

240

370

Bollinger

Ruinart Rosè

Ruinart Blanc Magnum

Dom Pérignon Moet

A.Bergère Flower’s Rosè 120

A.Bergère

Bruno Paillard

100

15   90

15   90Perrier Jouet Gran BrutRONCO DEI PINI
Ribolla gialla
spumantizzata 

4.5    25



ROSSI

I nostri vini

MAGNAS

COLLE DUGA

Merlot

Merlot

 6    35

6    35

MEROI
Nestri
Ros di Buri

5   30

60

RONCO DEI PINI

RONCHI DI CIALLA

VILLA RUSSIZ

Schiopettino

Ri Nera 2022
Schiopettino

Merlot
Merlot Superiore

7.5    45
85

6   40

6    37
47

Hofstatter
Franz Haas
Lafoa

5    30

PINOT NERO

7    45
75

55

MOSCHIONI

FORMENTINI
Merlot 2.5    15

Rosso Celtico

MARCHESI ANTINORI

Tignianello
Bolgheri Cont’Ugo
Brunello di Montalcino

180
65
75

DOMENICO CLERICO

VITE COLTE

Barolo

Barbaresco
Barbaresco Riserva

175

40
70

ALMONDO ROERO
Bricco delle Ciliegie 6    35

FUORI REGIONE

CA’  MARCANDA

Promis 65



PANINI &
TRAMEZZINI

TAGLIERI

TIPICITA’  FRIULANE

CROSTINI

Panino San Daniele
Panino con Cotto friulano
Panino vegetariano
Panino doppio rimbalzo

Tramezzino Club 97

Tramezzino Fashion

Toast classico
Toast farcito

(salmone, cappuccio viola e avocado)

(crema al pollo, insalata gentile,
carote)

(spianata piccante, brie e funghi)

Formaggi 3 stagionature
Salumi tipici
Selezione di prosciutto crudo

Crostino calssico
Crostino Gourmet
Grissino al San Daniele

FOOD
enùM

10
12
12

3
4

3.5

6
6
6
6

4.5

4.5

4.5
5

Piatti del giorno



PIATTI UNICI

FOOD
enùM

14

16

13

15

Filetto tonnato

Punto de Oro

Chiquita

Smash

(Filetto maiale CBT, salsa tonnata,
verdure scomposte)

(Salmone gravlax, cialde di pane,
cappucci, dressing al finocchietto e
limone)

(Ratatouille di verdure stagionali,
crema al porro, crocchette di patate)

(Roostbeef di manzo all’inglese e la sua
fonduta, cialde di polenta croccante e
radicchio rosso )

INSALATONE

(insalatina, radicchietto, cappuccio
viola, carote e pomodoro)

(insalatina, finocchietto, aneto,
menta, salmone, semi misti e dressing
all’arancio)

(Insalatina, radicchietto, carote, pollo,
salsa ceasar, uovo e crostini di pane)

(Insalatina, rucola, noci, feta, olive
taggiasche, pere)

(Mango, zenzero, rucola, pomodorino
ciliegino, mix frutta secca, parmigiano
reggiano DOP)

Energetica

Sportiva

Fresca

6

10

9

9

9

Semplice

Insalata Club 97


